
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F001 / B 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

N
a
p
o
sl

ed
y 

vy
ti

št
ěn

o
 2

4
.5

.2
0
2
1
 1

1
:4

5
 

Posudek vedoucího bakalářské práce 

Student:  Gabriela Horáková 

Číslo studenta:  E19948 

Název bakalářské práce:  Modelování podnikových infrastruktur 

Cíl práce: Cílem práce je zhodnocení současných trendů v modelování podnikových 

infrastruktur. Součástí práce bude shrnutí odlišných modelovacích principů, vč. jejich 

výhod a nevýhod pro různé velikosti podniků. 

Vedoucí práce: Ing. Martin Ibl, Ph.D. 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2020/2021 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☐ ☒ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní  Posudek vedoucího bakalářské práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou 

činnost  H1.0104 / F001 / B 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Práce je členěna do 6 hlavních kapitol (navíc úvod a závěr). V úvodu autorka argumentu základní důvody 

důležitosti tématu práce. Dále zde autorka definuje cíl práce, který je ve shodě se zadáním. V kapitole 1 a 2 jsou 

definovány základní pojmy spojené s podnikáním a managementem. V 3 a 4 kapitole autorka představuje 

základy problematiky procesního řízení a modelování takto definovaných procesů. V páté kapitole je 

rozpracována jedna z možných podnikových infrastruktur – organizační struktura. V šesté kapitole autorka 

provedla dotazníkové šetření, které mělo za cíl získat bližší informace o všeobecném povědomí o modelování 

podnikových infrastruktur. V závěru je zhodnocen přínos práce a úspěšnost splnění cíle.  

 

Členění práce je logické a přehledné. Jednotlivé kapitoly na sebe navazují. Značná část práce je teoretického 

charakteru, čím je docílena vhodná teoretická základna pro praktické hodnocení a tvorby vhodných otázek 

v dotazníkovém šetření. Studentka přistupovala k práci samostatně a zodpovědně. 

Vyjádření k výstupům ze systému Theses 

Posouzen - není plagiát. Nejvyšší míra podobnosti: 0% 

Otázky a náměty k obhajobě 

Jako stěžejní infrastrukturu jste zvolila organizační strukturu. Jaké další infrastruktury v podnikovou mohou být? 

Jakou považujete za nejdůležitější a proč?  

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto bakalářskou práci navrhuji hodnotit známkou: B 

 

V Pardubicích 24.5.2021 

Podpis  ..................................................................  


